Datum Romae, ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, die 30 Maii 1917.

F. CARD. CASSETTA, *Praefectus*.

I. MORI, *Secretarius*.

Habiendo sido ejecutado el Rescripto anterior con fecha 20 de Marzo de 1914 y expirado, por lo mismo, en igual fecha del año actual, la presente prórroga expirará en 20 de Marzo de 1920.

Salamanca, 11 de Junio de 1917.

DR. AGUSTÍN PARRADO,  
*Secretario*.

---

## LITTERA APOSTOLICA

---

**Tertiariis saecularibus S. Francisci datur facultas benedictionis seu absolutionis recipiendae intra octiduum festivitatum quibus ea est adnexa.**

### BENEDICTUS PP. XV

Ad perpetuam rei memoriam.—Quae omnia ad Ecclesiae thesauris facilius perfruendum spectent, ea de more Romanorum Pontificum praestare libenti quidem animo solemus. Itaque cum dilectus filius Iosephus Antonius a S. Ioanne in Persiceto, Procurator et Commissarius Generalis Ordinis Fratrum Minorum Capulorum, humiles ad Nos preces admoverit, ut saecularibus tertiariis S. Francisci exoptatum privilegium concedere dignaremur; Nos, quibus sane est compertum, quot laudes inclytus hic tertiarius Franciscalis Ordo sibi in Ecclesiam et in civilem communitatem comparaverit, piis hisce precibus benigne obsecundamus. Quare de omnipotentis Dei misericordia ac SS. Petri et Pauli, Apostolorum Eius, auctoritate confisi, et audito quoque dilecto filio Nostro S. R. E. Card. Poenitentiario Maiore, omnibus ac singulis saecularibus fratribus tertii Ordinis S. Francisci Patris, ubicumque degentibus, facultatem apostolica auctoritate Nostra praesentium tenore facimus, cuius vi

Absolutionem seu Benedictionem excipere, servatis de iure servandis, valeant, quolibet die intra octiduum earum festivitatum, quibus eadem Benedictio est annexa. In contrarium non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuo valituris.

Datum Romæ apud sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris die XIV aprilis MCMXVII, Pontificatus Nostri anno tertio.

P. CARD. GASPARRI, *a Secretis Status.*

(Acta Apostolicæ Sedis, 1917, p. 262).

---

## S. Sacra Cong. Officii

---

### I

### DECRETUM

Indulgentia partialis tribuitur renovantibus propositum cuiuscumque mortis generis suscipiendi

*Die 16 Novembris 1916*

SSmus. D. N. D. Benedictus, div. Prov. Pp. XV, in Audientia R. P. D. Adessori S. Officii impertita, universis christifidelibus qui, postquam sacram Communionem rite sumpserint, sequentem actum, iam a s. m. Pio Pp. X, die 9 Martii 1904, plenaria indulgentia pro articulo mortis ditatum, renovaverint: "Domine Deus meus, iam nunc quodcumque mortis genus, prout tibi placuerit, cum omnibus suis angoribus, poenis ac doloribus, de manu tua aequo ac libenti animo suscipio," indulgentiam septem annorum totidemque quadragenarum, defunctis quoque adplicabilem, semel in mense lucrandam, benigne concessit. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

R. CARD. MERRY DEL VAL, *Secretarius.*

L. ✠ S.

† Donatus Archiep., Ephes., *Ads. S. O.*

II

DECRETUM

Conceditur indulgentia oco dierum recitantibus iaculatoriam  
precem ab B. M. V. «a fiducia»

Sanctissimus D. N. D. Benedictus div. Prop. Pp. XV, die 3 ianuarii 1917, ad preces moderatorum et alumnorum pontificii seminarii maioris Lateranensis, in cuius minori sacello imago B. V. Deiparae, a Fiducia nuncupata, praecipuo cultu honoratur, universis christifidelibus, qui, corde saltem contrito, eandem beatissimam Virginem his verbis: *Mater mea, fiducia mea!* devote invocaverint, quoties id egerint, indulgentiam trecentorum dierum, animabus quoque igne piaculari detentis profuturam, benigne concedere dignatus est. Quam Indulgentiam in perpetuum valituram esse, absque ulla Brevis expeditione, clementer indulgit. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Documentum huius concessionis ad Supremam hanc Congregationem S. Officii, iuxta *Motu proprio* eiusdem SS. D. N., d. die 16 septembris 1915, rite exhibitum fuit, die 27 ianuarii, anno 1917.

R. CARD. MERRY DEL VAL, *Secretarius.*

L. ✠ S.

Carolus Perosi, *Ads. S. O.*

III

DECRETUM

Seu declaratio extensionis quarumdam indulgentiarum

*Die 22 martii 1917*

SSmus. D. N. D. Benedictus div. Prov. Pp. XV, in Audientia R. P. D. Adsesori S. Officii impertita, optatis plurimorum Sacrorum Antistitum obsecundare cupiens, praehabito voto Eminentissimorum Patrum Inquisitorum Generalium, benigne concedere dignatus est, ut christifideles, devote genuflexionem coram Augustissimo Sacramento, sive in Tabernaculo clauso, sive solemniter exposito, peragentes, Indulgentias a s. m. Pio Pp. X, die 28 iunii 1908, concessas lucrari

valeant, etiamsi loco invocationis: *Gesù, mio Dio, vi adoro qui presente nel Sacramento del vostro amore*, alia proferant verba, quae tamen adorationem expriment. Praesenti in perpetuum valituro, absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

R. CARD. MERRY DEL VAL, *Secretarius*.

L. ✠ S.

Carolus Perosi, *Ads. S. O.*

## DE SPIRITISMO

*Feria III, loco IV, die 24 aprilis 1917*

In plenario conventu habito ab Emis ac Rmis Dñis Cardinalibus in rebus fidei et morum Inquisitoribus Generalibus: proposito dubio: "An liceat per *Medium*, ut vocant, vel sine *Medio*, adhibito vel non hypnotismo, locutionibus aut manifestationibus spiritisticis quibuscumque adsistere, etiam speciem honestatis vel pietatis praeseferentibus, sive interrogando animas aut spiritus, sive audiendo responsa, sive tantum aspiciendo, etiam cum protestatione tacita vel expressa nullam cum malignis spiritibus partem se habere velle."—Idem Emi ac Rmi Patres respondendum decreverunt: *Negative in omnibus*.